

ELIZANGELA PEREIRA

Rua Vereador Pedro João de Souza Filho 2202 - Bairro Santa Regina , Itajaí , Santa Catarina 88317535
47996674576 |
eliz1981@outlook.com

RESUMO PROFISSIONAL

Profissional dedicado e experiente em serviços de limpeza, com ampla experiência em manter ambientes residenciais e comerciais impecáveis. Habilidade em realizar uma variedade de tarefas de limpeza. Demonstro atenção aos detalhes e capacidade de trabalhar de forma eficiente tanto de forma independente quanto em equipe. Comprometido com a excelência no serviço e na manutenção de padrões de limpeza elevados.

HISTÓRICO PROFISSIONAL

- Serviços gerais de limpeza e conservação** Dezembro 2023 - Atual
LF serviços terceirizados Ltda - Itajaí , Santa Catarina
- Higienização de banheiros.
 - Limpeza e higienização de ambientes.
 - Reposição de materiais.
- Faxineiro** Agosto 2022 - Outubro 2023
Preze serviços de zeladoria e limpeza - Itajaí, Santa Catarina
- Limpeza e higienização de ambientes, incluindo atividades como passar pano, tirar pó, remover lixos.
- Serviços gerais de limpeza** Janeiro 2014 - Outubro 2014
Prestadora de serviços Nativa Ltda - Balneário Camboriú , Santa Catarina
- Execução da rotina de conservação, limpeza em geral

FORMAÇÃO ACADÊMICA

Fundamental incompleto

HABILIDADES E COMPETÊNCIAS

- Habilidades gerais de limpeza
- Atenção aos detalhes, garantindo um ótimo acabamento aos serviços
- Iniciativa para solicitar itens essenciais aos serviços de manutenção
- Zelo pela limpeza e conservação dos materiais de trabalho